
Schaltz Invest ApS

CVR-nr.: 37185477

Skindergade 7 2
1159 København K

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2023

Jesper Schaltz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schaltz Invest ApS
Skindergade 7 2
1159 København K

CVR-nr.: 37185477
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 33 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2023 indeholder en egenkapital på 30.424 t.kr. (sidste år 30.505 t.kr.). Selskabets investeringer har givet et tilfredsstillende positivt afkast i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtruffet begivenheder, som har indflydelse på aflæggelse af denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-86.106	-68.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.659	-13.408
Resultat af ordinær primær drift		-95.765	-82.166
Indtægter af kapitalinteresser		-97.400	430.239
Andre finansielle indtægter		351.391	248.244
Øvrige finansielle omkostninger		-76.846	-58.017
Ordinært resultat før skat		81.380	538.300
Skat af årets resultat		-48.642	-23.859
Årets resultat		32.738	514.441
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		32.738	400.041
I alt		32.738	514.441

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.586	6.367
Materielle anlægsaktiver i alt		6.586	6.367
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.742.080	21.715.605
Andre tilgodehavender		7.871.480	7.785.246
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.613.560	29.500.851
Anlægsaktiver i alt		29.620.146	29.507.218
Tilgodehavende skat		6.190	0
Andre tilgodehavender		1.058.720	1.015.115
Tilgodehavender i alt		1.064.910	1.015.115
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.132.800	1.230.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.132.800	1.230.200
Likvide beholdninger		1.190	2.058
Omsætningsaktiver i alt		2.198.900	2.247.373
AKTIVER I ALT		31.819.046	31.754.591

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		30.373.817	30.341.080
Forslag til udbytte		0	114.400
Egenkapital i alt		30.423.817	30.505.480
Gæld til banker		715.693	615.452
Skyldig selskabsskat		13.187	15.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		666.349	618.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.395.229	1.249.111
Gældsforpligtelser i alt		1.395.229	1.249.111
PASSIVER I ALT		31.819.046	31.754.591

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabets direktør.	